
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /7/.Off 2,0/6 №
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об утверждении перечня поставщиков, включающего в себя участников 
предварительного отбора, в целях последующего осуществления закупок 

у них товаров, работ» услуг для нужд муниципального образования 
Тимашевский район, путем проведения запроса котировок на период 

с 28 июля 2016 года по 28 июля 2017 года

В целях ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на территории муниципального образования Тимашев
ский район, в соответствии с частью 1 статьи 80 Федерального закона от 5 ап
реля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», переч
нем товаров, работ и услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи 
либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техноген
ного характера, утвержденным распоряжением Правительства Российской Фе
дерации от 30 сентября 2013 года № 1765-р, на основании протокола предвари
тельного отбора от 28 июля 2016 года № 0818300019916000034, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить на срок с 28 июля 2016 года по 28 июля 2017 года перечень 
поставщиков предварительного отбора в целях последующего осуществления 
закупок у них товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования Ти
машевский район путем проведения запроса котировок (далее - Перечень) со
гласно приложению.

2. Заказчикам в случае необходимости ликвидации последствий чрезвы
чайных ситуаций природного и техногенного характера, направлять запросы 
котировок всем участникам закупок, которые могут осуществить поставки не
обходимых товаров, выполнение работ, предоставление услуг в соответствии с 
Перечнем, а также осуществлять рассмотрение и оценку котировочных заявок 
на участие в запросе котировок, согласно положениям действующего законода
тельства.

2

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район обнародовать постанов
ление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Ме
лихова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распро
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 28 июля 2016 года.

Глава муниципального образ*паш*я 
Тимашевский район А.В.Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от / / /  03 !?М/6 №

ПЕРЕЧЕНЬ
поставщиков предварительного отбора в целях последующего осуществления 
закупок у них товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования 

Тимашевский район, путем проведения запроса котировок

№
п/л

Наименование товар, работ и 
услуг

Наименование по
ставщика

Дата включения 
в перечень

1 2 ; з 4
1 Аварийно-восстановитель

ные работы в зоне чрезвы
чайной ситуации (зоне бед
ствия)

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

2 Генераторы постоянного и 
переменного тока

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

3 Провода и шнуры силовые ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

4 Приборы отопительные элек
трические

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

5 Тенты ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

2

1 2 3 4
6 Палатки из прочих текстиль

ных материалов
i

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

7 Подушки ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

8 Матрасы ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

9 Одеяла (кроме электриче
ских одеял)

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

10 Комплекты постельного бе
лья из хлопчатобумажных 
тканей

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

И Мешки спальные с наполни
телем из синтетических ни
тей

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

12 Передвижная электростан
ция

ООО «Рем- 
стройэнерго» 

ООО «Кубанская 
строительная ком

пания»

28.07.2016

Заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район А.В.Мелихов


